tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alınması zorunludur.  

Sözkonusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 1.600.000.000,00 Türk Lirası (birmilyaraltıyüzmilyonTL) olup, 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1,00 Türk Lirası nominal değerde 1.600.000.000 (Birmilyaraltıyüzmilyon) adet 
paya ayrılmış olup; sermaye düzeltmesi olumlu farkları, hisse senedi ihraç primleri, geçmiş yıl kârları 
ile kayıtlı sermaye tavanı bir defaya mahsus olmak üzere aşılmıştır. 

Önceki sermaye olan 160.000.000,00 TL’nin 120.000.000,00 TL’si ortaklar tarafından nakden

[...]

Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları 
hesabından 174.335.915,28 TL, Hisse Senedi İhraç (Emisyon) Primleri hesabından 772.929.401,66 TL, 
Geçmiş Yıl Kârları hesabından 492.734.683,06 TL olarak karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 
240.000.000(ikiyüzkırkmilyon) adet pay karşılığı 240.000.000,00 TL’den; B grubu hamiline yazılı 
1.360.000.000 (birmilyarüçyüzaltmışmilyon) adet pay karşılığı 1.360.000.000,00 TL’den 
oluşmaktadır. 

A grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. 
İmtiyazlar, Esas Sözleşmenin ilgili maddelerinde belirtilmiştir. B grubu payların herhangi bir imtiyazı 
bulunmamaktadır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.